



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KORF HOLDING APS
JØRGEN SONNES VEJ 24, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2018

Jesper Korf Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Korf Holding ApS
Jørgen Sonnes Vej 24
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 56 78 17
Stiftet: 16. marts 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Korf Madsen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af associeret selskab, har som ventet et tilfredsstillende resultat i alle selskabets aktivitetsområder, og dette har betydet, at årets resultat i associeret selskab blev et overskud på 1.125 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		283.338	247.873
Eksterne omkostninger.....		-5.502	-8.171
DRIFTSRESULTAT.....		277.836	239.702
Andre finansielle omkostninger.....		-8.129	-5.962
RESULTAT FØR SKAT.....		269.707	233.740
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		269.707	233.740
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-16.662	247.873
Overført resultat.....		233.469	-14.133
I ALT.....		269.707	233.740

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		806.211	822.873
Finansielle anlægsaktiver.....	1	806.211	822.873
ANLÆGSAKTIVER.....		806.211	822.873
Likvide beholdninger.....		31.327	11.829
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.327	11.829
AKTIVER.....		837.538	834.702
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		231.211	247.873
Overført overskud.....		219.336	-14.133
Forslag til udbytte.....		52.900	0
EGENKAPITAL.....	2	553.447	283.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		279.091	270.962
Anden gæld.....		0	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		284.091	550.962
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		284.091	550.962
PASSIVER.....		837.538	834.702
 Medarbejderforhold	3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017.....	575.000
Kostpris 31. december 2017.....	575.000
Opskrivninger 1. januar 2017.....	339.540
Udloddet resultat	-300.000
Årets resultat	375.005
Opskrivninger 31. december 2017.....	414.545
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....	91.667
Afskrivninger på goodwill.....	91.667
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....	183.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	806.211

Goodwill

Selskabet erhvervede kapitalandele i associeret virksomhed i 2016. Kostprisen for kapitalandelen udgjorde 575 tkr. Goodwill af købet udgjorde 458 tkr. Goodwill afskrives over en 5-årig periode.

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	247.873	-14.133	0	283.740
Forslag til årets resultatdisponering.....		-16.662	233.469	52.900	269.707
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	231.211	219.336	52.900	553.447

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016: 1)
